130,5 м, адрес: с. Нижняя Тавда, ул. Ленина,5, соор.1;
-сеть канализации,  протяж. 1692,4 м, адрес: п. Картымский.
Целевое использование: оказание услуг по водоотведению  и обслуживание 

переданного оборудования. 
Начальная цена арендной платы в месяц: 1665,32 (одна тысяча шестьсот 

шестьдесят пять руб. 32 коп.), без учёта НДС.
Подробные технические характеристики  имущества предоставлены в конкурс-

ной документации.
Срок действия договора аренды:  в течение 5 (пяти) лет со дня подписания до-

говора аренды 
Требования к участникам конкурса, критерии конкурса и их параметры: